
 

 －53－ AGE56-12 

１５． 部品表 
 

１５-１．部品注文について 
１．部品注文の場合 

 ① 部品注文の際は、型式・機番・品番・部品名・個数をご連絡ください。 

 ② 部品番号欄中、-----印がある場合は単体販売できませんので、それに該当する 

完備部品（アッシ）をご注文ください。 

 

２．故障した場合 

 組立順に図解しています。分解組立の参考にしてください。 

 

３．故障診断の場合 

 サービスマンがこの部品表を見ながら診断します。製品と一緒にお見せください。 

 

４．本部品表は改良のため、予告なく変更する場合があります。 

 

 

 

 

１５-２．補修部品の供給年限ついて 
この製品の補修用部品供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年です。 

ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく 

場合があります。 

補修用部品の供給は、原則として上記の供給年限で終了しますが、供給年限経過後であって

も部品供給のご要請がある場合には、納期および価格についてご相談させていただきます。 

 
 
 
 



FIG.1  本体部  （AGE56-12）

AGE56-12 －54－



TAB.1  本体部（AGE56-12)
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 備  考

1  83003-1204-1 チューブアッシ 1

2  83003-0330-2 キャクホンタイ 1 ﾀﾞｲｶｽﾄφ85

 83003-0248-6 キャクＢアッシ 4 №4～10

 83003-0248-6 キャクＢアッシ 4 №4～10, 39 [#4312～]

4  83003-0214-2 スライドピン 4 φ12

5  83003-0216-1 バネ 4

6  83003-0258-1 チューブ 4 φ5×250㎜

7  83003-0245-5 キャクパイプＢ 4

8  83003-0257-1 ワイヤ 4 φ1.5×300㎜

9  13054-50501 ナベコネジ 4 M5×0.8×100

10  12403-12055 ユーナット 4 M5×0.8

 83003-0206-1 オスメスエルボ 2 R1/4×Rc1/4

 83003-0206-1 オスメスエルボ 1 R1/4×Rc1/4 [#4962～]

12  83003-1274-1 センターピン 4 φ12×66.5

13  14612-50120 Cガタトメワ 8 φ12用 C形

14  83003-0333-3 ニダイ 1 φ45用

15  83003-0427-1 ニダイトリツケボルトアッシ 1 №16～20

16  11050-50865 ボルト 1 M8×1.25×65

17  11050-50825 ボルト 4 M8×1.25×25

18  14512-50080 バネザガネ 1 M8用2号

19  14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

20  12113-50084 ナット 1 M8×1.25

21  83003-0208-1 カイホウベン 1

22  83003-0299-1 カプラオス 1 20PM

23  83003-1277-1 キャスターアッシ 4 №24～25, φ125

24  83003-0523-1 キャスター 4 φ125

25  12052-50164 ナット 4 M16×2.0 (3種)

26  83003-1279-1 ボンベダイアッシ 1 №27～28

27  83003-1272-1 ボンベダイ 1

28  11311-50620 ロッカクアナツキボルト 2 M6×1.0×20

29  83003-1281-1 ホジョステーアッシ 4 №30～33

30  83003-1271-1 ホジョステー 4

31  83003-1280-1 ブーツ 4

32  83003-1273-1 ヒラザガネ 4 M16用専用品

33  83003-0704-1 キャスター 4 φ100

34  83003-1283-1 ラベル 1 NEWあげ太郎

35  83003-1293-2 ラベル 1 警告

36  83003-1294-1 ラベル 1 注意

37  83006-1285-9 トリアツカイセツメイショ 1 本書                                      (図欠)

38  T34009040-1 シヨウジョウノチュウイ 1 A4･1枚                                  (図欠)

   ---------- ---------- -

 A10000030-1 ハダカアッチャクスリーブ 8 P-2 [#4312～]

40  T34009210-1 ラベル 1 使用前の注意 [#4882～]

41  83003-1275-0 ユルミボウシカラー 1 　　　                                      (図欠)

3

39

11

－55－ AGE56-12



FIG.2  付属部品  （AGE56-12）

AGE56-12 －56－



TAB.2  付属部品（AGE56-12)
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 備  考

1  83003-0203-2 ニダイパイプ 4 340㎜

2  83003-1276-1 ボンベクランプアッシ 1 №3～7

3  83003-1270-1 ボンベクランプ 2

4  11050-40850 ボルト 1 M8×1.25×50

5  11050-40816 ボルト 1 M8×1.25×16

6  14512-40080 バネザガネ 2 M8用2号

7  12053-40084 ナット 3 M8×1.25

8  83003-1282-2 ボンベクランプベルト 1

9  83003-0227-5 コントロールグリップアッシ 1 №10～16

10  83003-0256-1 ホース 1 ﾂｲﾝﾎｰｽ 7000㎜

11  83003-0237-1 ホーストメカナグ 4

12  83003-0207-1 カプラメス 1 20SF

13  83003-0220-1 ホースニップル 2

14  83003-0233-1 ホースニップル 2

15  83003-0236-1 カプラオス 1 20PF

16  83003-0298-1 コントロールグリップ 1 φ30

17  83003-0225-4 レギュレータアッシ 1 №18～19

18  83003-0254-1 レギュレータ 1

19  83003-0212-1 カプラメス 1 20SM

20  83003-1205-1 モクセイニダイアッシ 1

21 × ガスボンベ 1 別売品 (5kg･7kg)

22  T34009040-1 シヨウジョウノチュウイ 1 A4                                        (図欠)

23  83003-1285- トリアツカイセツメイショ 1 本書                                     (図欠)

－57－ AGE56-12


	83003-1285-9a_AGE56-12
	１． 安全に作業をするために
	２． 安全表示ラベルと その取り扱いについて
	３． 本製品の使用目的について
	４． 補修用部品の供給年限について
	５． アフターサービスについて
	６． 各部のなまえ
	７． 仕様表
	８． 同梱品の確認
	９． 各部の説明
	９-１．コントロールグリップ
	９-２．脚パイプ
	９-３．開放弁
	９-４．補助ステー
	９-５．荷台、木製荷台
	９-６．ボンベ台

	１０． 操作
	１０-１．操作前の準備
	１０-２．空作動
	１０-３．積荷を載せる
	１０-４．上昇
	１０-５．下降
	１０-６．積荷を降ろす
	１０-７．作業後

	１１． 保守・点検
	１２． 適正締付トルク表
	１３． 消耗品
	１４． トラブルシューティング
	１５． 部品表

	AGE56-12_部-9a
	FIG.1(54)
	TAB.1(55)
	FIG.2(56)
	TAB.2(57)




